EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL (DOU DE 21.05.2019)

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL - GENTE SEGURADORA S.A.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO. PA: 011/2017. ESPÉCIE: PREGÃO ELETRÔNICO.
CONTRATANTE: Conselho Federal de Medicina. CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S.A
., CNPJ n° 90.180.605/0001-02. OBJETO: ALTERAÇÃO DAS CLÁUSULAS PRIMEIRA (DO
OBJETO), SEGUNDA (DA VIGÊNCIA) E SEXTA (DO VALOR). VIGÊNCIA: 16/06/2019 A
15/06/2020. VALOR GLOBAL: R$ 17.804,52. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
6.2.2.1.1.33.90.39.033 - SEGURO EM GERAL. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93. FORO:
Brasília-DF, DATA DA ASSINATURA: 03 de maio de 2019.

(DOU DE 21.05.2019 - pág. 136 - Seção 3)

 1 / 1